水道使用者各位

※

地域 地域

番号 番号

夜１１時から 夜１１時から

翌朝６時まで 翌朝５時まで

夜１１時から 夜１１時から

翌朝５時まで 翌朝５時まで

夜１１時から 夜１１時から

翌朝５時まで 翌朝５時まで

夜１１時から 夜１１時から

翌朝６時まで 翌朝５時まで

夜１１時から 夜１１時から

翌朝５時まで 翌朝５時まで

夜１１時から 夜１１時から

翌朝６時まで 翌朝５時まで

夜１１時から 夜１１時から

翌朝５時まで 翌朝６時まで

夜１１時から 夜１１時から

翌朝６時まで 翌朝６時まで

夜１１時から 夜１１時から

翌朝５時まで 翌朝６時まで

夜１１時から 夜１１時から

翌朝５時まで 翌朝６時まで

夜１１時から 夜１１時から

翌朝５時まで 翌朝５時まで

夜１１時から 夜１１時から

翌朝５時まで 翌朝５時まで

夜１１時から 夜１１時から

翌朝６時まで 翌朝５時まで

夜１１時から 夜１１時から

翌朝５時まで 翌朝５時まで

夜１１時から 夜１１時から

翌朝５時まで 翌朝５時まで

夜１１時から 夜１１時から

翌朝５時まで 翌朝５時まで

 作業を実施いたします。

     この作業は夜間（午後１１時～翌朝の６時）に行いますが作業中は水の出が悪くなったり、多少の濁り水が

 発生する場合がございます。ご理解ご協力のほどをよろしくお願いいたします。

なお、天候の状況により予定日時を変更する場合がございます。

記

令和４年４月２６日

伊奈町上下水道課

水道本管洗浄作業について（お知らせ）

     水道事業の運営につきましては、日頃からご協力いただき誠にありがとうございます。

     さて、このたび水道本管内面の付着物を除去し清浄な水の供給を維持するため、下記の通り水道本管洗浄

大針：氷川団地周辺

2 ５月１７日（火）
大針：向原、中央２丁目

18 ６月１４日（火） 学園３丁目、４丁目
寿３丁目、４丁目

予　定　日 主な地域 予　定　日 主な地域

1 ５月１６日（月） 小室：柴、中央１丁目 17 ６月１３日（月）
内宿台６丁目

3 ５月１８日（水）
大針：向原、小室：中荻

19 ６月１５日（水）
中央３丁目（蔵屋敷西公園側）

寿２丁目、４丁目、５丁目 中央５丁目、大針・小室

21 ６月２０日（月）
羽貫駅東側周辺

4 ５月１９日（木）
寿２丁目、３丁目

20 ６月１６日（木）
中央３丁目（蔵屋敷東公園側）

中央４丁目、５丁目

学園１丁目、羽貫駅西側周辺

5 ５月２３日（月）
学園２丁目

大針：細田山団地

小針小学校周辺 小室：小貝戸

7 ５月２５日（水）
寿１丁目、３丁目

23 ６月２２日（水）
小室：伊奈病院周辺

本町１丁目、３丁目羽貫、光ヶ丘団地周辺

6 ５月２４日（火）
寿１丁目、２丁目

22 ６月２１日（火）

9 ５月３０日（月）
内宿台１丁目、３丁目

25 ６月２７日（月）
本町２丁目　氷川神社周辺

４丁目、羽貫 八幡山、田里

8 ５月２６日（木）
小針新宿、希望ヶ丘団地

24 ６月２３日（木）
小室：小貝戸、河原団地周辺

さくら団地、内宿台３丁目 本町１丁目、２丁目

11 ６月１日（水） 内宿台４丁目、５丁目 27 ６月２９日（水）
栄１丁目、２丁目、３丁目

小室：綾瀬地区

10 ５月３１日（火）
内宿台２丁目、小針内宿

26 ６月２８日（火） 栄１丁目、３丁目
記念公園周辺、羽貫

13 ６月６日（月） 西小針１丁目、５丁目 29 ７月４日（月）

栄４丁目、５丁目12 ６月２日（木） 内宿台５丁目 28 ６月３０日（木）

栄４丁目、５丁目

小室：綾瀬地区

中島地区

15 ６月８日（水） 西小針３丁目、６丁目 31 ７月６日（水） 栄５丁目、６丁目

14 ６月７日（火） 西小針２丁目 30 ７月５日（火）

予備日～８月３１日

16 ６月９日（木） 西小針４丁目、７丁目 32 ７月７日（木）
栄５丁目、６丁目

小室：下谷地区